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Publike  

FTESË PËR TENDER 
 

Banka Ekonomike Sh.A. Prishtinë, fton subjektet e interesuara të paraqesin ofertat për: 

 

BLERJE TË VETURAVE PRONË E BANKËS EKONOMIKE 

 

Të interesuarit për të shikuar veturat duhet të caktojnë termin paraprakisht një ditë më herët.  

Veturat gjenden në lokacionin e Kontrollit Teknik ‘Transbeton’ në Hajvali.  

Afati i dorëzimit të ofertave është deri më 16 Dhjetor 2024 në ora 15:00.  

Ofertat në zarf të mbyllur me mbishkrimin “Ofertë për blerje të veturës” dhe emrin e ofertuesit duhet 

të dorëzohen në lokalet e B&A Contractor – Hajvali- Prishtinë,  

Ofertat duhet të përmbajnë:  

- Ofertën financiare për secilën veturë duke shënuar edhe shifrën e veturës për të cilën ofertohet.  

- Personat juridik – duhet të dorëzojnë kopjen e certifikatës së regjistrimit të biznesit.  

- Personat fizik – duhet të dorëzojnë kopjen e dokumentit personal të identifikimit dhe informatat 

kontaktuese (numrin e telefonit dhe një e-mail adresë)  

 

Veturat ofrohen për shitje në gjendjen faktike dhe formale siç është në dokumente.  

  

Tipi i veturës  Motori  Viti i  
prodhimit  

Shifra e 
veturës  

Çmimi i 
ofertuar  

Golf 1.6 Diesel 2016 01-195-OI  

Golf 1.6 Diesel  2016 01-837-NR  

Renault Captur 1.4 Benzin/Hibrid 2021 01-945-PQ  

Renault Clio 1.0 Benzin  2021 01-929-PQ  

Golf sportsvan 1.6 Diesel  2014 01-735-NR  

 


